
Uchwała Nr 62/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20.09.2011r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Powiatu Drawskiego w projekcie  
pt. „Własny biznes szansą mieszkańców Powiatu Drawskiego,  

Świdwińskiego i Łobeskiego” 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Drawskiego do projektu pt. 
„Własny biznes szansą mieszkańców Powiatu Drawskiego, Świdwińskiego i Łobeskiego”, który 
ubiegać się będzie o dofinansowanie w ramach Priorytetu VI Działanie 6.2  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 

§ 2 
 

Udział w projekcie nie wymaga wkładu własnego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 


